
 
EĞİTİM BİRİMİ 

UZAKTAN EĞİTİM VE BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

MERKEZ BİLGİSAYAR LABORATUVARLARI SINAV KURALLARI 
 

1- Merkez bilgisayar laboratuvarlarındaki sınavlara giriş yapılırken öğrenci kimlik 
kartı ve nüfus cüzdanı gösterilmesi gerekmektedir. Belgeleri eksik olan öğrenciler sınava 
alınmayacaktır. 
 
2- Sınavlarınız için sınav rezervasyon sisteminden uygun gün ve saatleri seçerek rezervasyon 
yapmanız gerekmektedir. Rezervasyon sistemi: uzebim.digital/odk 
 
3- Yapılan rezervasyona ait gün ve saatte sınava gelinmediği takdirde, öğrencinin tekrar 
rezervasyon alma hakkı bulunmaktadır. 
 
4- Öğrencilerin vize ve final sınavlarına katılabilmesi için her bir sınav için ayrı ayrı 
rezervasyon yapmaları gerekmektedir. Tek bir rezervasyon, birden fazla sınav için geçerli 
değildir. 
 
5- Vize ve final sınavları için rezervasyon sisteminden belirlenen tarih ve saatlere uyulmalıdır. 
Geç gelen öğrenciler sınav süresinin uzatılması talebinde bulunamaz. Örn: Saat 10:30 için 
rezervasyon saatinde öğrenci en geç 10:35’e kadar giriş yapabilir. Geç kalınması durumunda 
rezervasyon sisteminden yeni talepte bulunması gerekmektedir. Belirtilen sınav saatleri ve 
yerlerine tam uyum sağlanması gerekmektedir. 
 
6- Akademik yıl için bütünleme sınavları, vize ve final sınavları gibi rezervasyon sistemi 
üzerinden planlanacaktır. Bütünleme sınavına girecek öğrenciler, ilgili sınav için ayrıca 
rezervasyon yapmak zorundadır. Tüm sınav kuralları geçerlidir. 
 
7- Cep telefonu, çağrı cihazı, telsiz, fotoğraf makinesi, sözlük işlevi olan elektronik aygıtlar, cep 
bilgisayarı ve her türlü bilgisayar özelliği bulunan herhangi bir cihaz ile sınava girmek kesinlikle 
yasaktır. Merkez bilgisayar laboratuvarları kameralar ile izlenmektedir. 
 
8- Sınavlarınız uzebim.neu.edu.tr adresinden yapılacaktır. Giriş bilgilerinizi sınava girmeden 
önce kontrol ediniz. Sınav başlama esnasında giriş bilgileriyle ilgili sorun yaşanması durumunda 
sınav laboratuvarından ayrılmanız istenecektir. Sınavına gireceğiniz dersin kodundan emin 
olunuz. Yanlış gireceğiniz sınavların tüm sorumluluğu öğrenciye aittir. 
 
9- Sınav esnasında öğrenciler, görevlilerin her türlü uyarısına uymak zorundadır. Kurallara aykırı 
davranışta bulunanların ve yapılan uyarılara uymayanların kimlik bilgileri tutanağa yazılacak ve 
sınavları geçersiz sayılacaktır.Sınav salonundan izinsiz olarak çıkan öğrenci, sınav salonuna 
(bilgisayar laboratuvarına) kesinlikle tekrar alınmaz. 
 
10- Sınav süresince görevlilerle konuşmak ve görevlilere soru sormak yasaktır. Aynı şekilde 
görevlilerin de öğrencilerle yakından ve alçak sesle konuşmaları kesinlikle yasaktır. Merkez 
bilgisayar laboratuvarları kameralar ile izlenmektedir. 
 



 
11- Sınav sırasında kopya çeken veya çekmeye teşebbüs eden, kopya veren ve kopya çekilmesine 
yardım edenlerin kimlik bilgileri Salon Sınav Tutanağına yazılır ve bu öğrencilerin sınavları 
geçersiz sayılır. 
 
12- Görevliler kopya çekmeye veya vermeye çalışanları uyarmak zorunda değildir, sorumluluk 
öğrenciye aittir. Merkez bilgisayar laboratuvarları kameralar ile izlenmektedir. 
 
  
13- Sorular ve/veya soruların seçenekleri ile sorulara verilen cevaplar ayrı bir kâğıda yazılıp 
dışarı çıkarılamaz; bu tür bir teşebbüste bulunan öğrencinin sınavı geçersiz sayılır. Kimlik 
bilgileri Salon Sınav Tutanağına yazılır ve bu öğrencilerin sınavları geçersiz sayılır. Merkez 
bilgisayar laboratuvarları kameralar ile izlenmektedir. 
 
 
14 - Vize haftasında ODK 100-101-102-200 kodlu derslerin sınavları yapılmayacaktır. Vize 
haftasından sonra 100-101-102-200  kodlu sınavlar yeniden devam edecektir.  


